
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2023-65-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

Que, por un error involuntario por parte del Área Oficialía, en el Artículo 1º de la RD-
2023-65-E-UNC-DEC#FO se ha hecho referencia a un acta de examen,
correspondiendo decir "un acta de promoción"; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario corregir dicho error, rectificando el Artículo 1º de la mencionada
Resolución Decanal.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la RD-2023-65-E-UNC-DEC#FO, de modo
tal que donde dice "acta de exámen" debe decir "acta de promoción".

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto de la UNC, comuníquese y
archívese.




	numero_documento: RD-2023-68-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Marzo de 2023
		2023-03-17T10:58:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T11:36:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T11:36:36-0300
	GDE UNC




